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CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 19457

Afflteuse de méeches
CHRISTEN 05-10

Données techniques
Diametre de meche min.
Diametre de meche max.
Angle aigu min.
max.
Angle de dépouille min.
max.
Diametre de la meule
Branchement électrique
Puissance
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Aff(itage de méches
a deux levres
Aff(tage de méches

a quatre levres

3

0.5 mm

6.35 mm

60 °

180°

0°

15°

125 x35x 50 mm
220 Volt

0.15¢cv

28 kg

400 mm
300 mm
280 mm
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Microscope de centrage
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